[image: image1.jpg]

муниципальное образование ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3 созыва

  Р Е Ш Е Н И Е
	12

	марта
	201
	5
	г.

	№
	139

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей от 25 декабря 2014 года №129 "О структуре Администрации муниципального образования поселок Ханымей на 2015 год"
В целях реализации положений статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 1 части 2 статьи 22 Устава муниципального образования поселок Ханымей, Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва

Р Е Ш Е Н О:

1. Утвердить изменения в структуре  Администрации муниципального образования поселок Ханымей на 2015 год (приложения 1, 2).
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кульчиеву Л.Б. – председателя постоянной нормативно-правовой комиссии Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва.
Глава муниципального образования

поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
Приложение 1
к решению Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей

от 12 марта 2015 года № 139
С Т Р У К Т У Р А

Администрации муниципального образования поселок Ханымей

1. Выборное должностное лицо

Глава муниципального образования поселок Ханымей
2. Должности муниципальной службы категории «руководители», замещаемые на определенный срок полномочий

- Ведущие должности муниципальной службы:
заместитель Главы Администрации поселка
3. Должности муниципальной службы категории «специалисты»

- Старшие должности муниципальной службы:
главный специалист (по связям с общественностью и работе с Собранием депутатов);
главный специалист (по юридическим вопросам);

ведущий специалист (по жилищным вопросам);
ведущий специалист (по землеустройству);
ведущий специалист (по работе с детьми, молодежью и организации массовых мероприятий);
ведущий специалист (по муниципальному заказу);

ведущий специалист (по благоустройству);

ведущий специалист (по муниципальному имуществу);

ведущий специалист (по осуществлению полномочий в сфере муниципального жилищного контроля)
4. Должности муниципальной службы категории «обеспечивающие специалисты»

- Старшие должности муниципальной службы:

главный специалист (по вопросам экономики);
главный специалист (по кадровой работе);
ведущий специалист (по делопроизводству, работе с обращениями граждан, ведению архива);
- Младшие должности муниципальной службы:

специалист 1 категории (по организации услуг связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания);
специалист 1 категории (по делам ГО и ЧС);

5. Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

Главный инженер по землеустройству

Ведущий инженер по землеустройству

Системный администратор
Заведующий хозяйством

5.1. Отраслевые (функциональные) структурные подразделения Администрации поселка, не наделенные правами юридического лица:

5.1. Отдел бухгалтерского учета и отчетности
Начальник отдела – главный бухгалтер

Заместитель начальника отдела – заместитель главного бухгалтера

Ведущий бухгалтер

Ведущий бухгалтер
5.2. Отдел по жилищно-коммунальному хозяйству
Начальник отдела

Ведущий инженер

Ведущий экономист
Техник-смотритель

Паспортист

Юрист
5.3. Военно-учетный сектор. Осуществление государственных полномочий по воинскому учету.
Инспектор по ведению воинского учета

Инспектор по ведению воинского учета

6. Работники, осуществляющие транспортное обслуживание органов местного самоуправления
Водитель

Водитель

Водитель

7. Работники, осуществляющие обслуживание зданий и помещений, занимаемых органами местного самоуправления

Дворник

Сторож

Сторож

Сторож

Уборщик служебных помещений

Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений

	Приложение № 2
к  решению Собрания депутатов
от "12" марта 2015 года № 139

	ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА
Администрации муниципального образования поселок Ханымей
на 2015 год

	Глава Администрации
муниципального образования поселок Ханымей

	[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]

[image: image10.png]

[image: image11.png]

[image: image12.png]

[image: image13.png]

[image: image14.png]

[image: image15.png]

[image: image16.png]

	[image: image17.png]

[image: image18.png]

[image: image19.png]

	Заместитель Главы
Администрации поселка

	Отдел по жилищно-

	Отдел

	начальник отдела

	коммунальному

	бухгалтерского

	зам.н-ка отдела

	хозяйству

	учета и отчетности

	 бухгалтер - 2 ед.

	начальник отдела

	ведущий инженер

	Военно-учетный

	Инспектор по веде-

	ведущий экономист

	сектор

	нию воинского

	техник-смотритель

	учета - 2 ед.

	паспортист

	юрист

	Специалист (по работе с детьми,

	Специалист (по связям с общественностью и

	молодежью и организации массовых

	работе с Собранием депутатов

	мероприятий

	Специалист по землеустройству

	Специалист (по кадровой работе)

	Специалист (по организации услуг связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания)

	Специалист (по делопроизводству, работе с обращениями граждан, ведению архива)

	Специалист (по благоустройству)

	Специалист (по муниципальному заказу)

	Главный инженер по землеустройству

	Специалист (по муниципальному имуществу)

	Ведущий инженер по землейстройству

	Специалист (по юридическим вопросам)

	Системный администратор

	Специалист (по вопросам экономики)

	Водители - 3 ед

	Специалист (по осуществлению полномочий в сфере муниципального жилищного контроля)

	Заведующий хозяйством

	Специалист (по жилищным вопросам)

	Дворник,                                                Сторож - 3 ед,
Уборщик служебных помещений                        Рабочий по комлексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений

	Специалист (по делам ГО и ЧС)

PAGE
5